Санкт-Петербург

Муниципальное образование муниципальный округ Ульянка

Местная Администрация

198261, Россия, Санкт-Петербург, улица Генерала Симоняка, дом 9,

телефон/факс: +7 (812) 759-15-15, http://www.mo-ulyanka.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 ноября 2019 года                           № 74

О внесении изменений в постановление

Местной Администрации МО Ульянка

от 29 октября 2019 года № 62

Руководствуясь пунктом 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 10, пунктом 6 статьи 33 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября

2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,

Местная Администрация МО Ульянка постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Местной Администрации МО Ульянка от

29 октября 2019 года № 62 «О ведомственных целевых программах на 2020 год»:

1.1. приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению;

1.2. приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

1.3. приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему

постановлению.

1.4. приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему

постановлению.

1.5. приложение № 5 изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему

постановлению.

1.6. приложение № 6 изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему

постановлению.

1.7. приложение № 7 изложить в новой редакции согласно приложению № 7 к настоящему

постановлению.

1.8. приложение № 8 изложить в новой редакции согласно приложению № 8 к настоящему

постановлению.

1.9. приложение № 9 изложить в новой редакции согласно приложению № 9 к настоящему

постановлению.

1.10. приложение № 10 изложить в новой редакции согласно приложению № 10 к настоящему

постановлению.

 Глава Местной Администрации

МО Ульянка                                                                                                       С.А. Русинович

http://www.mo-ulyanka.ru/